Wzory dokumentów związanych z realizacją programu tj. wzór oferty, wzór umowy i wzór 

sprawozdania określa rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

§9. 

Planowana kwota przeznaczona na realizację Programu wynosi nie mniej niż. 320 000 złotych, 

(słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy zł) jednak ich ostateczna kwota zostanie określona uchwałą 

budżetową na 2023 rok. 

Sposób oceny realizacji programu 

§10. 

Ustala się następujące wskaźniki niezbędne do oceny realizacji programu: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert,